

Evaluering handlingsprogram kulturstrategi 2015

Satsingsområde	Tiltak	Samarbeid	Gjennomføring
Frivillig sektor	Gjennomgå retningslinjer for tilskot til lokale kulturbbygg og ev. revisjon. Arbeide for auka privat finansiering av rehabilitering av lokale kulturbbygg, og forsterke samarbeid med «Huset i bygda» gjennom utviklingsavtale.	Sogn og Fjordane ungdomslag / Huset i bygda	Revisjon retningslinjer utsett til 2016. Samarbeid med Sparebankstiftinga om moglegeheiter for vidare samarbeid/felles satsing og å jobbe mot eit felles mål om å styrke den økonomiske situasjonen til kulturbbygga i fylket. Utviklingsavtale med HIB vert inngått januar 2016
	Kartlegging av "Sentrumnære turvegar" i dei siste 11 kommunane.	Idrettslag, kommunane	Ikke gjennomført. Uavklart om dette vert vidareført grunna omorganisering PSA.
	Tilskotsforvaltning frivillig sektor. Styrke måloppnåing for tilskotsordningane kulturmidlar og kulturutviklingsmidlar.		Revisjonsarbeid starta opp. Vert vidareført i 2016.
	Etablere utviklingsavtale med Sogn og Fjordane idrettskrins m.a. for å revitalisere lokale idrettsråd, fysisk aktivitet for utviklingshemma gjennom grenselause idrettsdagar.	SF Idrettskrins	Gjennomført.
	"Mine meiningar på mitt språk" - eit bloggprosjekt for ungdom. Kurs som styrker og utviklar arbeidet deira.		Gjennomført. Avsluttast i februar 2016.
	Følgje opp Nynorskfylket og sjå nærare på språkbruk i statlege etatar i Sogn og Fjordane.		Årleg møte i nynorskfylket er gjennomført. Det er innhenta opplysningar om språkbruk i statlege etatar i Sogn og Fjordane.
Kulturav	Nytte kulturminne som ressurs i nærings- og lokalsamfunnsutviklinga gjennom verdskapsprosjekta Kystpalegrimsleia, Kongevegen over Filefjell, Reiseliv i industriens vogge.	Fylkeskommunar, kommunar, museum, frivillige, bedrifter, kyrkje, statens vegvesen mfl.	Gjennomført i tråd med samarbeidsavtaler. Prosjekta Kystpalegrimsleia og Kongevegen over Filefjell vert vidareført i 2016.
	Stimulere og rettleie kommunane i arbeidet med å utarbeide lokale kulturminneplanar. Arbeide for vidareføring av prosjektet med fokus på lokal verdskaping.	Fylkesarkivet, fylkesbiblioteket, Musea i Sogn og Fjordane, kommunane, frivillig sektor	Gjennomført i tråd med målsættinga om at alle kommunar i fylket er igang med utarbeiding av lokale kulturminneplanar. Vert vidareført som prosjekt i 2016.
	Følgje opp arbeidet med verdsarvnominasjon av Kvernsteinsbrota i Hyllestad. Delta i arbeidet med oppretting av Verdsarvråd og tilsetjing av verdsarvkoordinator knytt til verdsarvstadane.	Riksantikvaren, fortidsminneforeningen, fylkesmannen, Nærøyfjorden verdsarvpark, Norsk kvernsteinsenter, kommunane	Arbeidet er fulgt opp. For verdsarvnominasjonen i Hyllestad avventar vi signal frå Riksantikvaren i høve vidare oppfølging i 2016. For Lirnes stavkyrkje er det oppretta eit interimråd som følger opp arbeidet med etablering av verdsarvråd og tilsetjing av verdsarvkoordinator.
	Utvikle og formidle Gulatingsstaden. Etablere samarbeidsrelasjonar med andre regionale tingstader i Noreg. Delta i internasjonalt tingnettverk.	Gulen kommune	Det er sett igang arbeid for å etablere eit nasjonalt tingstadnettverk der tusenårsstaden Gulatinget har teke på seg sekretariats-/koordinerings- funksjonen. Det er utarbeidd ny strategi og avtale mellom fylkeskommunen og Gulen kommune (2016-2020).
	Følgje opp arbeidet med kommunane sine avtaler om driftstilskot til Musea i Sogn og Fjordane.	Musea i Sogn og Fjordane	Gjennomført møter med MISF og regionråda.
	ivaretaking og sikring av fylket sine kulturminneverdier gjennom innspel til kommunale planstrategier, samfunnsdelane til kommuneplanane og i høyring av areal- og byggesaker.	Planforum	Gjennomført som del av vår sakschandsaming etter PBL og KML.
	Formidling av kulturminne i satsingane i "Fritidstivets år".	kommunane, frivillig sektor, DNT, Riksantikvaren	Utvalde kulturhistoriske turløyper er presentert digitalt på ut.no. Fleire løyper kjem i 2016.
	Prosjekt «Skulen min» skal gi ein meir samla formidling av skulehistorie. Betre formidling av digitaliserte kjelder og materiale.	Statens vegvesen, kommunane, HIB	Prosjektet fekk støtte frå Riksarkivet i slutten av juni. Arbeidet har gått frå august til desember 2015 og held fram i 2016. Prosjektet er godt i gang med kartlegging, datainnsamling, nettverksbygging og metodikkutvikling gjennom arbeidet med pilotkommunen Hyllestad. Vert vidareført i 2016.
	Digitalisere lokalhistorisk litteratur - oppgraderer Fjognedok.		Har starta planlegginga av fornyings- og digitaliseringsprosjektet
	Utvikle mal for regionale litteraturnett og produsere artiklar om lokale/regionale forfattarskap gjennom prosjektet Lettare litteraturnett.	Nordland fylkeskommune, Nasjonalbiblioteket	Innhaldsproduksjonen i gang, har gjort avtale med teknisk leverandør, teknisk løysing er under utvikling
	"Semantisk teknologi og tenesteutvikling for arkiv". Betre tilgangen til digitalt innhald i arkiv og museum og utvikle nye innhaldstjenester. Prosjektet vert avslutta i 2015.	Riksarkivet, Veststadsforskning, Musea i Sogn og Fjordane/Norsk reiselivsmuseum, Arkiv i Nordland, Esis AS, Bouvet Norge AS, KulturIT, Stiftelsen ASTA, JAATAV Invest AS	Prosjektet fekk støtte frå Riksarkivet i slutten av juni, så hovudveikta av arbeidet har gått frå august til desember. Prosjektet er godt i gang med kartlegging, datainnsamling, nettverksbygging og metodikkutvikling gjennom arbeidet med pilotkommunen Hyllestad.
	Ta vare på og formidle stadnamn. Prioritere innsamling og publiseringarbeid i kommunane Stryn og Luster.	Sogelag, kommunane	Arbeidet med del tre av prosjektet «Semantisk teknologi og tenesteutvikling for arkiv» vart utsatt fordi organet som tildeler støtte på prosjekt vart flytta til Riksarkivet. Vi måtte også prioritere anna arbeid i denne perioden. Det vart difor i løpet av våren 2015 søkt om midlar til å fullføre prosjektet og Riksarkivet tildelte oss midlar på bakgrunn av dette. Avslutninga av prosjektet er difor forskyvde til 2016 grunna dette.
	Ta vare på og formidle arkiv etter private aktarar, arkiv etter Arkitekt Lindstrøm og gardsarkivet Øvre Amble er prioritert. Knyte seg til Riksarkivet si nasjonale satsing på arbeid med privatarkiv.	Riksarkivet	I Luster går det førre seg opptak av namn. I Stryn er innsamlinga ferdig. Publisering vert når ny plattform er klar.
	Ta vare på og gjere tilgjengeleg dei kommunale arkiva i fylket. Prioritert i 2015 er utfordringar knytt til bevaring av moderne arkiv og ytterlegare forbering av formidlinga av eldre og avslutta arkiv.	kommunane, Riksarkivet, andre fylkesarkiv.	Gardsarkivet frå Øvre Amle er ferdig ordna, katalogen er publisert på Arkivportalen, og det har blitt formidla frå arkivet i Kjelda og på eiga heimeside. Arkivet frå arkitekt
Vidare arbeid med å realisere fellesmagasin for Musea i Sogn og Fjordane	Musea i Sogn og Fjordane, kommunane	Arbeidet er utført i tråd med ansvarsområdet til kommunearkivordninga og avtalane med kommunen og fylkeskommunen. I 2015 har Fylkesarkivet starta arbeidet med å bygge opp tilleggstenester for kommunane og sendt ut tilbod om ordning av nyare arkiv og digitalisering av arkiv.	

